
                                                                                                                                                                             
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.123 dt.05.08.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.05.08.1997, me propozim të Drejtorisë së 

Zhvillimit Ekonomik, Seksioni i Transportit  mbështetur në kërkesën dhe 

dokumentacionin teknik të Parkut Transportit Urban të Udhëtarëve në zbatim të 

V.K.M. Nr.170, dt.03.04.1993 pika.a, paragrafi i fundit për disa ndryshime në 

vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.70, dt.11.03.1985 “Për administrimin, 

ruajtjen, dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale e monetare” 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

1. Të nxirren jashtë përdorimit 32 copë autobuzë me targat dhe tipet sipas 

tabelës. 

   

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet parku Transportit Urban të 

Udhëtarëve të ndjekë proçedurat ligjore. 
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